ООО «Светлое будущее»
Юр. Адрес: г. Санкт-Петербург, Невский проспект, 45.
[bookmark: _GoBack]ИНН: 1234567891 КПП 123401001, Телефон телефон +7 (111) 222-33-44
Руководителю ООО «Покупатель»
Иванову Ивану Ивановичу
Исх №46
11.08.2019
«Коммерческое предложение»

Сопроводительное письмо к коммерческому предложению.
Уважаемый Иван Иванович!
Вас приветствует компания ООО «Светлое будущее» – ведущий производитель картонных коробок в г. Санкт-Петербурге и Ленинградской области. Благодаря устойчивому положению на рынке и долгосрочному сотрудничеству с крупными корпоративными клиентами мы предлагаем самые низкие цены в регионе. Кроме того, мы сотрудничаем с ведущими транспортными компаниями области и готовы предложить выгодные условия по доставке груза. Условия сотрудничества подробно описаны в приложениях к данному письму.
Приложения:
1. проект договора о сотрудничестве – 10 листов;
2. прейскурант цен – 3 листа;
3. спецификация и модельный ряд продукции – 8 листов;
 4. фото готовой продукции – 3 листа.

С уважением, руководитель
ООО «Светлое будущее»				Сидорова Мария Ивановна

Исполнитель: менеджер по продажам
Павлов Валентин Юрьевич, тел 111-22-33.